1408 - Item casa Cupidine … habitavano dereto Santo Arpino in Vico Cupidino … Item de casa Pizuno … 
fondaro S. Maria Pizuno (Sicola, La nobiltà ..., 1696 p.312). 

25.11.1408 - … antico istromento stipulato da detto Notar Ruggiero nel’anno 1408 … dice così: "In Nomine 
Domini nostri Iesu Christi, Amen. Anno à Nativitate ipsius millesimo quatricentesimo octavo, Pontificatus 
Sanctissimi in Christo Patris Domini nostri Domini Gregorii Divina providentia Papae Duodecimi (1406-1415) 
anno secundo mensis Novembris die 25 secundae Indit (1408-09) in nap. Ego Notarius Rogerius fui, atque 
requisitus ex parte Sex Sedilis Montaneae, Domino Petrello de Sicola V.I.D. et Notarius, et Secretarius Ill. 
Ioannae Secundae (? 1414-1435) habitatore in Platea Pistasi, et Domino Io: Franchune habitatore in Platea 
Divi Laurentii, et Domino Angelo Marogano habitatore in Summa Platea, et Domino Anello Toro habitatore in 
Porta Divi Ianuarii, et Domino Philippo Caperuso habitatore il Platea Divi Iorgii, et Domino Nicolao Bonifacio 
habitatore in Platea Forcellae, et isti Sex Nobiles Sedilis Montaneae una cum istis Nobilibus, atque 
mulieribus de Platea Divae Crucis in tenimento Sedilis Montaneae, Domino Petro Orilia, Domino Annecchino 
Orimina, Domino Anello Arcamone, et Domina Maria Pizza, et Domina Antonia Franchuna, et Venerabile Io: 
Pietro Borza testificant isti Sex Nobiles, ut supra, cum Nobilibus, atque mulieribus de platea Divae Crucis, 
quomodo Diva Crux sita, et posita in Sedile Montanea, est Osterita (Estaurita), et habere de rendita centum 
ducatorum aureorum, et fuit fundata, et dotata per Nobiles Sedilis Montaneae, De domo Orimina, de domo 
Tora, de domo Pirzo, de domo Abessa, de domo Franchune secundo apparet per unam marmoream 
antiquam, quae dicta marmoria stat iuxta Altare maiore palmorum longitudine sex, et ampla tres (cm. 
158x79), et dicta Osterita, se debere covernare per quatuor Nobiles Sedilis Montaneae. Primus Osteritarius 
debet esse de platea Divae Crucis, secundus Osteritarius debet esse de platea Summae plateae, tertius 
Osteritarius debet esse de platea Verticillis, quartus Osteritarius debet esse de platea Mammuli … Ego 
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Rogerius Pappasugna Nobilis Sedilis Montaneae Judex, atque Notarius” ... (Sicola, La nobiltà ..., 1696 
p.515).* 
- In tempo di Re Ladislao (1386-1414) ce fo Magnif. Domino Marino de Sicola Vicerè d'Apruzzo, e dui figliuoli 
Mascoli Domino Petrello de Sicola Secretario dela illustre Iohanna II (1414-1435) e lo fratello carnale Nob. 
Antonello de Sicola e quilli dudici Cavalieri de Casa di Sicola, ut sopra habitavano ad Forzella a lo Vico de 
Sicola iusta Santa Maria de Sicola (Cronica Not. Pappansogna; Sicola, La nobiltà ..., 1696 p.312). 
- Item de Casa Grasso stanno a lo vico d'Hercules a Forzella e fundaro lo Salvatore a lo Vico d'Hercules 
(Sicola, La nobiltà ..., 1696 p.312).